terneuzen . nl>

Van:
Verzonden: 30-05-2024 15:06

Aan S o 1
CC: IR o1l
B @ crnouzen nl,
R etz 1>

Onderwerp: RE: Looptijd van 26 weken beoordeling op aanvragen

Ho

De termijn gaat lopen vanaf het moment dat de aanvraag wordt ingediend.

De termijn wordt onderbroken zodra wij een brief om aanvullingen vragen.

De resterende termijn gaat weer lopen zodra de laatste gevraagde aanvullingen weer zijn ingediend.

Echter de geest van de omgevingswet is wel dat in een vooroverleg alle beoordeling (zeker in kader van
evenwichtige toedeling van functie aan locaties — ruimtelijke onderbouwing) akkoord zijn bevonden.

Er zijn al stukken ingediend en vorige week hadden we het nog over een akoestisch rapport wat nog in afronding

was.

heeft het dossier als planoloog ook onder haar.

Het is dus van belang om bij haar te horen of deze stukken al door diverse beleidsvelden is beoordeeld en akkoord
bevonden is.

Aan de andere kant kan ik mij ook voorstellen dat wij dit nog niet opgestart hebben omdat de raad nog gaat
beslissen over ja of nee in deze (2 juli 2024 vergadering raad).

Dit gaan we bij navragen.

Met vriendelijke groet,

T Terneuzen

Postbus 35, 4530 AA Temeuzen
01154550 00
terneuzen.nl

Van: pcoa.nl>

Verzonden: donderdag 30 mei 2024 14:44

Aan: @terneuzen.nl>

CC: @coa.nl>

Onderwerp: Looptijd van 26 weken beoordeling op aanvragen

Ho

Vandaag heb ik een tweetal overleggen gehad inzake de ontwikkelingen aan de Handelspoort 1.

Daarbij werd duidelijk dat wij als projectteam de concept aanvraag al binnenkort willen indienen aangezien we dan
voldoende verzameld hebben om als concept aan jullie voor te leggen. Daarvoor zal

met jou nog contact opnemen hoe dat het beste te gaan doen.

Op dit moment heeft de gemeente nog geen besluit genomen. Dit wordt hopelijk 2 Juli positief afgehamerd. Even
daarvan uit gaan dan kunnen we voor de zomervakantie formeel de aanvraag indienen.

Maar dat zal dan zonder de uitkomst van het participatie overleg zijn, aangezien we die mensen pas kunnen en
willen uitnodigen zodra de gemeente positief besloten heeft. Vanwege de vakantie zal dat overleg ergens eind
Augustus gaan plaats vinden. De rapportage daarvan inclusief onze reactie op de verzoeken en zienwijzes, kunnen
we daarna verwerken en zal dus als een aanvullend stuk nagestuurd worden.

Mijn vraag is of de 26 weken beoordeling dan weer opnieuw vanaf die dag gerekend zullen warden, of dat dit
aanvullend stuk prima een paar weken na de formele vergunningen aanvraag omgeving en bouw kan worden

ingediend en de 26 weken termijn nog steeds gerekend zal worden vanaf 1° formele aanvraag?

Ik hoor graag van jou.
Met vriendelijke groet,

Centraal Orgaan cpvang asielzoekers (COA)
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het
COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden
aan het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message
was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation
accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of
messages.

Centraal Orgaan opvang asielzoekers.
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